唐河县市场监督管理局

关于食品安全监督抽检情况的通告

（2024年第6期）
近期，唐河县市场监督管理局组织抽检了粮食加工品、食用油、油脂及其制品、调味品、蔬菜制品、淀粉及淀粉制品、糕点、豆制品、餐饮食品、食用农产品9个食品大类125批次样品，抽样检验项目合格样品122批次，检验项目不合格样品3批次。检验项目等具体情况见附件。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。

特此通告。

 附件： 1.本次检验项目

食品安全监督抽检合格产品信息

食品安全监督抽检不合格产品信息
附件1
本次检验项目

一、粮食加工品
（一）抽检依据

抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》,食品企业标准、GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》,GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》、卫生部等7部门关于撤销食品添加剂过氧化苯甲酰、过氧化钙的公告(2011年 第4号)等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1、小麦粉抽检项目脱氧雪腐镰刀菌烯醇,赭曲霉毒素A,过氧化苯甲酰,镉(以Cd计),黄曲霉毒素B₁。

2、大米抽检项目无机砷(以As计),苯并[a]芘,铅(以Pb计),镉(以Cd计),黄曲霉毒素B₁。

3、挂面抽检项目日落黄,柠檬黄,脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),铅(以Pb计)。

4、玉米粉(片、渣)抽检项目玉米赤霉烯酮,脱氧雪腐镰刀菌烯醇,苯并[a]芘,赭曲霉毒素A,黄曲霉毒素B₁。

二、食用油、油脂及其调制品
（一）抽检依据

抽检依据GB 2716-2018《食品安全国家标准 植物油》,GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》,GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》等标准及产品明示标准和指标的要求。
（二）检验项目
1、其他食用植物油抽检项目为溶剂残留量,特丁基对苯二酚(TBHQ),脂肪,苯并[a]芘,过氧化值,酸价(KOH),铅(以Pb计)。
三、调味品

（一）抽检依据

抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》,食品企业标准等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目
1、其他固体调味料抽检项目为乙酰磺胺酸钾(安赛蜜),二氧化硫残留量,甜蜜素(以环己基氨基磺酸计),铅(以Pb计),阿斯巴甜。

四、蔬菜制品
（一）抽检依据

抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》,GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目
1、酱腌菜检项目为亚硝酸盐(以NaNO₂计),山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),甜蜜素(以环己基氨基磺酸计),脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅(以Pb计)。

五、淀粉及淀粉制品

（一）抽检依据

抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》,食品企业标准等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目
1、粉丝粉条抽检项目为二氧化硫残留量,山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅(以Pb计),铝的残留量(干样品，以Al计)。

六、糕点

（一）抽检依据

抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》,GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》,GB 29921-2021《食品安全国家标准 预包装食品中致病菌限量》,GB 7099-2015《食品安全国家标准 糕点、面包》等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目
1、糕点抽检项目为三氯蔗糖,丙二醇,丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计),乙酰磺胺酸钾(安赛蜜),喹啉黄,大肠菌群*5,山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),日落黄,柠檬黄,沙门氏菌*5,甜蜜素(以环己基氨基磺酸计),糖精钠(以糖精计),纳他霉素,脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),菌落总数*5,过氧化值(以脂肪计),酸价(以脂肪计)(KOH),金黄色葡萄球菌*5,铅(以Pb计),铝的残留量(干样品，以Al计),霉菌。

七、豆制品

（一）抽检依据

抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》,GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目
1、豆干、豆腐、豆皮等抽检项目为丙酸及其钠盐、钙盐(以丙酸计),山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),日落黄,柠檬黄,脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计),铅(以Pb计),铝的残留量(干样品，以Al计)。

八、餐饮食品
（一）抽检依据

抽检依据GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》、GB 14934-2016《食品安全国家标准 消毒餐(饮)具》等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目
1、馒头花卷(自制)抽检项目为山梨酸及其钾盐(以山梨酸计),糖精钠(以糖精计),脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计),苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)。

2、复用餐饮具(餐馆自行消毒)抽检项目为大肠菌群,阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)。
九、食用农产品

（一）抽检依据

抽检依据GB 19300-2014《食品安全国家标准 坚果与籽类食品》,GB 2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》,GB 22556-2008《豆芽卫生标准》,GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》,国家食品药品监督管理总局、农业部、国家卫生和计划生育委员会公告2015年第11号《关于豆芽生产过程中禁止使用6-苄基腺嘌呤等物质的公告》、GB 2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》、GB 31650-2019《食品安全国家标准 食品中兽药最大残留限量》,GB 31650.1-2022《食品安全国家标准 食品中41种兽药最大残留限量》,中华人民共和国农业农村部公告 第250号等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目
1、猪肉抽检项目为五氯酚酸钠(以五氯酚计),地塞米松,恩诺沙星(恩诺沙星与环丙沙星之和),氯霉素,磺胺-6-甲氧嘧啶(磺胺间甲氧嘧啶),磺胺二甲嘧啶,磺胺二甲异恶唑(磺胺异恶唑),磺胺嘧啶,磺胺噻唑,磺胺氯哒嗪,磺胺甲噻二唑(磺胺甲二唑),磺胺甲基嘧啶(磺胺甲嘧啶),磺胺甲恶唑(磺胺甲基异噁唑/磺胺甲鯻唑),磺胺类,磺胺邻二甲氧嘧啶(磺胺多辛),磺胺间二甲氧嘧啶(磺胺地索辛)。

2、豆芽抽检项目为4-氯苯氧乙酸钠(以4-氯苯氧乙酸计),6-苄基腺嘌呤(6-BA),亚硫酸盐(以SO₂计),总汞(以Hg计),铅(以Pb计)。

3、鲜食用菌抽检项目为咪鲜胺和咪鲜胺锰盐,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,氯氰菊酯和高效氯氰菊酯,百菌清,镉(以Cd计)。

4、葱抽检项目为噻虫嗪,毒死蜱,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,水胺硫磷,镉(以Cd计)。

5、芹菜抽检项目为噻虫胺,毒死蜱,氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲基异柳磷,甲拌磷（包含甲拌磷及其氧类似物亚砜、砜）。

6、普通白菜抽检项目为吡虫啉,啶虫脒,毒死蜱,氧乐果,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯。

7、茄子抽检项目为克百威（包含克百威及其3-羟基克百威）,噻虫嗪,噻虫胺,氧乐果,镉(以Cd计)。

8、辣椒抽检项目为吡虫啉,啶虫脒,噻虫嗪,噻虫胺,毒死蜱,镉(以Cd计)。

9、番茄抽检项目为吡唑醚菌酯,敌敌畏,毒死蜱,铅(以Pb计),镉(以Cd计)。

10、豇豆抽检项目为倍硫磷,噻虫嗪,噻虫胺,氧乐果,水胺硫磷,灭蝇胺。

11、黄瓜抽检项目为噻虫嗪,毒死蜱,氧乐果,甲氨基阿维菌素苯甲酸盐,阿维菌素。

12、胡萝卜抽检项目为毒死蜱,氟虫腈,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,甲拌磷,铅(以Pb计)。

13、山药抽检项目为克百威（包含克百威及其3-羟基克百威）,咪鲜胺和咪鲜胺锰盐,毒死蜱,氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯,涕灭威（包含涕灭威及其氧类似物亚砜、砜）。

14、苹果抽检项目为三氯杀螨醇,敌敌畏,毒死蜱,氧乐果,甲拌磷。

15、梨抽检项目为咪鲜胺和咪鲜胺锰盐,敌敌畏,氧乐果,水胺硫磷,苯醚甲环唑。

16、橙抽检项目为三唑磷,氯唑磷,水胺硫磷,联苯菊酯,苯醚甲环唑。

17、柑、橘抽检项目为丙溴磷,毒死蜱,水胺硫磷,联苯菊酯,苯醚甲环唑。

18、芒果抽检项目为苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）。

19、猕猴桃抽检项目为多菌灵,敌敌畏,氧乐果,氯吡脲。

20、鸡蛋抽检项目为呋喃唑酮代谢物(3-氨基-2-恶唑酮),地美硝唑,多西环素,甲氧苄啶,甲硝唑。

21、生干籽类抽检项目为过氧化值(以脂肪计),酸价(以脂肪计)(KOH),镉(以Cd计),黄曲霉毒素B₁。
附件2

食品安全监督抽检合格产品信息
	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	任务来源/项目名称
	备注

	XBJ24411328163735563
	1
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	绿豆芽
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735562
	2
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	蘑菇
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735664ZX
	3
	/
	/
	唐河县源潭镇第二中心小学
	河南
	小白菜
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735561
	4
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	奶油小白菜
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735603ZX
	5
	/
	/
	唐河县源潭镇中心学校（一初中）
	河南
	胡萝卜
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735556
	6
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	精品红萝卜
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735560
	7
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	西红柿
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735557
	8
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	豆角
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735604ZX
	9
	/
	/
	唐河县源潭镇中心学校（一初中）
	河南
	青茄子
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735663ZX
	10
	/
	/
	唐河县源潭镇第二中心小学
	河南
	芹菜
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735558
	11
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	螺丝椒
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735559
	12
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	尖椒
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735605ZX
	13
	/
	/
	唐河县源潭镇中心学校（一初中）
	河南
	尖椒
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735662ZX
	14
	/
	/
	唐河县源潭镇第二中心小学
	河南
	青椒
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735564
	15
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	特级富士苹果
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735565
	16
	/
	/
	唐河县大春坡购物中心
	河南
	粑粑柑
	/
	2024-05-15
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735606ZX
	17
	/
	/
	唐河县源潭镇中心学校（一初中）
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735665ZX
	18
	/
	/
	唐河县源潭镇第二中心小学
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735660ZX
	19
	/
	/
	唐河县源潭镇第二中心小学
	河南
	馒头
	/
	2024-05-20
	餐饮食品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735607ZX
	20
	/
	/
	唐河县源潭镇中心学校（一初中）
	河南
	馒头
	/
	2024-05-20
	餐饮食品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735610ZX
	21
	鱼台县金源米业有限公司
	鱼台县王鲁镇陈堂村西首
	唐河县源潭镇中心学校（一初中）
	河南
	大米
	25kg/袋
	2024-03-22
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735609ZX
	22
	河南想念面粉有限公司
	河南省南阳市镇平县玉漳大道与玉源南路交叉口想念食品产业园1号
	唐河县源潭镇中心学校（一初中）
	河南
	特一小麦粉
	25千克/袋
	2024-04-15
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735661ZX
	23
	湖北珍友农业科技有限公司
	湖北省孝感市汉川市经济开发区红卫村荷沙公路以南
	唐河县源潭镇第二中心小学
	河南
	智强鸡味调味料
	900克/袋
	2023-10-27
	调味品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735699
	24
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	青茄子
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735700
	25
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	紫茄子
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735702
	26
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	精品西红柿
	/
	2024-05-19
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735829
	27
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	西红柿
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735827
	28
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	尖椒
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735828
	29
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	红萝卜
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735757ZX
	30
	/
	/
	唐河县洪瑞书院学校
	河南
	胡萝卜
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735698
	31
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	精品胡萝卜
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735830
	32
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	黄瓜
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735701
	33
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	精品黄瓜
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735758ZX
	34
	/
	/
	唐河县洪瑞书院学校
	河南
	花生米
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735756ZX
	35
	/
	/
	唐河县洪瑞书院学校
	河南
	大葱
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735703
	36
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	精品沃柑
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735832
	37
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	沃柑
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735834
	38
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	丑桔
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735833
	39
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	芒果
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735831
	40
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	水晶富士苹果
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735704
	41
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	冰糖心苹果
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735705
	42
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	赣南橙
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735835
	43
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	猕猴桃
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735836
	44
	/
	/
	唐河县大新百货超市
	河南
	水晶梨
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735707
	45
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	香梨
	/
	2024-05-09
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735706
	46
	/
	/
	唐河县美乐佳购物广场
	河南
	皇冠梨
	/
	2024-05-09
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735770ZX
	47
	/
	/
	唐河县洪瑞书院学校
	河南
	馒头
	/
	2024-05-20
	餐饮食品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735771ZX
	48
	五得利集团周口面粉有限公司
	周口市东环路周项路口北500米
	唐河县洪瑞书院学校
	河南
	银白荷馒头用小麦粉
	25kg/袋
	2024-05-07
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735772ZX
	49
	益海(泰州)粮油工业有限公司
	泰州市高港区永安洲镇疏港北路1号
	唐河县洪瑞书院学校
	河南
	优选珍珠米
	25千克/袋
	2024-03-15
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735943ZX
	50
	唐河县荔续豆腐坊
	唐河县昝岗乡昝岗街
	唐河县荔续豆腐坊
	河南
	豆腐
	/
	2024-05-21
	豆制品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735944ZX
	51
	唐河县荔续豆腐坊
	唐河县昝岗乡昝岗街
	唐河县荔续豆腐坊
	河南
	豆皮
	/
	2024-05-21
	豆制品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735974ZX
	52
	唐河县玉召农产品加工厂
	唐河县昝岗乡岗柳村方庄
	唐河县玉召农产品加工厂
	河南
	玉米糁（谷物碾磨加工品）
	计量称重
	2024-04-27
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735955ZX
	53
	唐河县宏林米厂
	唐河县昝岗乡昝岗街
	唐河县宏林米厂
	河南
	长粒香（大米）
	10kg/袋
	2024-01-05
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736004ZX
	54
	南阳芃麦现代农产品开发有限公司
	河南省唐河县·岗柳·乡村振兴产业园
	南阳芃麦现代农产品开发有限公司
	河南
	挂面
	400克/袋
	2024-05-20
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735917ZX
	55
	唐河县李阳面制品加工作坊
	南阳市唐河县昝岗乡昝岗街105号
	唐河县李阳面制品加工作坊
	河南
	手工空心挂面
	200g/包
	2024-05-12
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163735988ZX
	56
	南阳泰瑞生物科技股份有限公司
	河南省南阳市唐河县昝岗乡岗柳工业区
	南阳泰瑞生物科技股份有限公司
	河南
	栀子油
	500mL/瓶
	2024-04-17
	食用油、油脂及其制品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736045
	57
	唐河县嘉润食品有限公司
	河南省南阳市唐河县开发区
	唐河县昝岗乡福禄缘购物超市
	河南
	猪前腿肉
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736112
	58
	牧原肉食品有限公司
	河南省南阳市内乡县灌涨镇前湾村312国道南
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	猪纯瘦肉
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736046
	59
	/
	/
	唐河县昝岗乡福禄缘购物超市
	河南
	好黄瓜
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736078
	60
	/
	/
	唐河县昝岗乡金仓食品店
	河南
	黄瓜
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736076
	61
	/
	/
	唐河县昝岗乡金仓食品店
	河南
	西红柿
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736111
	62
	/
	/
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	西红柿
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736049
	63
	/
	/
	唐河县昝岗乡福禄缘购物超市
	河南
	西红柿
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736077
	64
	/
	/
	唐河县昝岗乡金仓食品店
	河南
	红萝卜
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736047
	65
	/
	/
	唐河县昝岗乡福禄缘购物超市
	河南
	红萝卜
	/
	2024-05-15
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736107
	66
	/
	/
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	胡萝卜
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736110
	67
	/
	/
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	沃柑
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736108
	68
	/
	/
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	白玉皇冠梨
	/
	2024-05-20
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736048
	69
	/
	/
	唐河县昝岗乡福禄缘购物超市
	河南
	皇冠梨
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736079
	70
	/
	/
	唐河县昝岗乡金仓食品店
	河南
	皇冠梨
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736051
	71
	/
	/
	唐河县昝岗乡福禄缘购物超市
	河南
	富士苹果
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736080
	72
	/
	/
	唐河县昝岗乡金仓食品店
	河南
	冰糖心苹果
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736109
	73
	/
	/
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	富士苹果
	/
	2024-05-11
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736105
	74
	河南蔚美食品有限公司
	河南省新乡市新乡县七里营镇工业聚集区食品园1号厂房
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	土豆粉（湿粉条）
	450克/袋
	2024-04-01
	淀粉及淀粉制品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736106
	75
	湖北长收农业科技有限公司
	湖北省十堰市丹江口市丹赵路街道雨润路8号
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	香辣萝卜干(酱腌菜)
	400克/罐
	2024-03-11
	蔬菜制品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736104
	76
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	唐河县昝岗王峰生活超市
	河南
	挂面（金沙河原味挂面）
	500克/袋
	2024-03-29
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736169
	77
	唐河豫龙肉制品有限公司
	河南省南阳市唐河县产业集聚区工业路西段
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	猪纯瘦肉
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736212
	78
	牧原肉食品有限公司
	河南省南阳市内乡县灌涨镇前湾村312国道南
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	猪纯瘦肉
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736171
	79
	/
	/
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	胡萝卜
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736219
	80
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	精品胡萝卜
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736216
	81
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	长黄豆芽
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736217
	82
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	长绿豆芽
	/
	2024-05-24
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736170
	83
	/
	/
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	黄瓜
	/
	2024-05-22
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736218
	84
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	黄瓜特价
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736172
	85
	/
	/
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	精品尖椒
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736176
	86
	/
	/
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	西红柿
	/
	2024-05-21
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736220
	87
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	青茄子
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736175
	88
	/
	/
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	沃柑
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736215
	89
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	丑桔
	/
	2024-05-17
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736213
	90
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	富士苹果
	/
	2024-05-24
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736174
	91
	/
	/
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	小富士苹果
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736173
	92
	/
	/
	唐河县岗柳益鑫源生活超市
	河南
	皇冠梨
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736214
	93
	/
	/
	唐河县福满客农贸发展有限公司
	河南
	皇冠梨
	/
	2024-05-23
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736301ZX
	94
	/
	/
	唐河县桐寨铺镇未来星幼儿园
	河南
	餐碗
	/
	2024-05-27
	餐饮食品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736302ZX
	95
	/
	/
	唐河县桐寨铺镇童心幼儿园
	河南
	餐碗
	/
	2024-05-27
	餐饮食品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736346
	96
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	西红柿
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736348
	97
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	精品红萝卜
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736347
	98
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	精品黄瓜
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736354
	99
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	皇冠梨
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736350
	100
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	精品沃柑
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736351
	101
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	精品粑粑柑
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736353
	102
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	小香芒
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736352
	103
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	河南
	冰糖心苹果
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736319ZX
	104
	中粮利金(天津)粮油股份有限公司静海分公司
	天津市静海区北环工业区北华路2号
	唐河县桐寨铺镇赵冢小学
	河南
	大米
	5kg/袋
	2024-01-12
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736318ZX
	105
	邢台金沙河面业有限责任公司
	河北南和经济开发区619号
	唐河县桐寨铺镇赵冢小学
	河南
	小麦粉（家用富强小麦粉）
	5千克/袋
	2024-04-21
	粮食加工品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736432
	106
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	优级西红柿
	/
	2024-05-27
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736401
	107
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	河南
	精品西红柿
	/
	2024-05-27
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736434
	108
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	黄豆芽
	/
	2024-05-28
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736433
	109
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	绿豆芽
	/
	2024-05-28
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736430
	110
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	紫茄子
	/
	2024-05-25
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736402
	111
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	河南
	青茄子
	/
	2024-05-27
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736403
	112
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	河南
	紫茄子
	/
	2024-05-27
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736431
	113
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	胡萝卜
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736399
	114
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	河南
	红萝卜
	/
	2024-05-27
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736429
	115
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	猕猴桃
	/
	2024-05-25
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736428
	116
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	沃柑
	/
	2024-05-27
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736427
	117
	/
	/
	唐河县福瑞祥天利购物城
	河南
	耙耙柑
	/
	2024-05-13
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736404
	118
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	河南
	皇冠梨
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736395
	119
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	河南
	新富士苹果
	/
	2024-05-26
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736400
	120
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-05-27
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736374ZX
	121
	唐河县三阳春食品厂
	河南省唐河县桐寨铺镇桐寨铺街
	唐河县三阳春食品厂
	河南
	香酥麻花
	428克/袋
	2024-05-26
	糕点
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736375ZX
	122
	唐河县三阳春食品厂
	河南省唐河县桐寨铺镇桐寨铺街
	唐河县三阳春食品厂
	河南
	香酥麻花
	428克/袋
	2024-05-26
	糕点
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

附件3：

食品安全监督抽检不合格产品信息
	抽样编号
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目
	分类
	任务来源/项目名称
	检验机构

	XBJ24411328163736053
	1
	/
	/
	唐河县昝岗乡福禄缘购物超市
	唐河县昝岗乡半坡王村
	沃柑
	/
	/
	2024-05-18
	丙溴磷||0.48 mg/kg||≤0.2 mg/kg
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736349
	2
	/
	/
	唐河县兴之旺精品超市
	唐河县桐寨铺镇桐寨铺街
	铁杆山药
	/
	/
	2024-05-26
	咪鲜胺和咪鲜胺锰盐||0.756 mg/kg||≤0.3 mg/kg
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

	XBJ24411328163736396
	3
	/
	/
	唐河县桐寨铺万兴隆量贩
	唐河县桐寨铺镇桐寨铺街
	沃甘
	/
	/
	2024-05-26
	丙溴磷||0.54 mg/kg||≤0.2 mg/kg
	食用农产品
	唐河县市场监督管理局
	河南华测检测技术有限公司

1